⁴³ Ali Arslan, *Ahiret'e ve Öldükten Sonra Dirilmeye İman*, Diyanet İşleri Başkanlığı Dini, Ahlakı, Edebi, Mesleki Aylık Dergisi, 86-87(1969), 8/216-217.

⁴⁴ el-İsra, 17/ 49.

⁴⁵ Arslan, *Ahiret'e ve Öldükten Sonra Dirilmeye İman*, 220.

2.1. Mâtürîdîlik'te Ba's

Çalışmamızın bu kısmında Mâtürîdîliğin kurucusu İmam Mâtürîdî'nin (ö. 333/944) en büyük ve en önemli eseri olan “*Te'vilât-ül Kurân*”ı temel alarak Ba's ile ilgili görüşlerini ortaya çıkarmaya çalışacağız. Mâtürîdî, ba's konusuyla ilgili ayetleri yorumlarken, farklı görüşlere astıfta bulunur.